

金融監督管理委員會保險局處務規程第四條、第十二條、第十四條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條 本局設下列組、室：</p> <p>一、綜合監理組，分三科辦事。</p> <p>二、產險監理組，分三科辦事。</p> <p>三、壽險監理組，分三科辦事。</p> <p>四、財務監理組，分三科辦事。</p> <p>五、秘書室。</p> <p>六、人事室。</p> <p>七、政風室。</p> <p>八、<u>主計室</u>。</p>	<p>第四條 本局設下列組、室：</p> <p>一、綜合監理組，分三科辦事。</p> <p>二、產險監理組，分三科辦事。</p> <p>三、壽險監理組，分三科辦事。</p> <p>四、財務監理組，分三科辦事。</p> <p>五、秘書室。</p> <p>六、人事室。</p> <p>七、政風室。</p> <p>八、會計室。</p>	<p>依主計機構人員設置管理條例第六條第三項規定，一級主計機構僅設主計處(室)者，其所屬各級主計機構原則設主計室，爰本局所設置之主計機構名稱應由「會計室」修正為「主計室」。</p>
<p>第十二條 <u>主計室</u>掌理本局歲計、會計及統計事項。</p>	<p>第十二條 會計室掌理本局歲計、會計及統計事項。</p>	<p>依主計機構人員設置管理條例第六條第三項規定，一級主計機構僅設主計處(室)者，其所屬各級主計機構原則設主計室，爰本局所設置之主計機構名稱應由「會計室」修正為「主計室」。</p>
<p>第十四條 本規程自中華民國一百零一年七月一日施行。</p> <p style="text-align: center;"><u>本規程修正條文自發布日施行。</u></p>	<p>第十四條 本規程自中華民國一百零一年七月一日施行。</p>	<p>增列「本規程修正條文自發布日施行」之規定。</p>